
612A8F9381507B827E4A5ECB664127CA3090F401

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR X/49/15 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 października 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Strona 1 z 1

identyfikator X/49/15/4

Druk nr 133

UCHWAŁA NR X/49/15

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 26 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U.
z 2015r. poz. 1515),– Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Zmienia się dochody budżetu gminy według załącznika nr 1.

2 . Zmienia się wydatki budżetu gminy według załącznika nr 2

§ 2 .

Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: dochody 14 021 814,92 zł rozchody 456
667,00 zł wydatki 13 565 147,92 zł

§ 3 .

1 . Zestawienie planowanych kwot dotacji przedstawia załącznik nr 4.

2 . Inwestycje gminne realizowane w 2015r. przedstawia załącznik nr 5.

3 . Plan funduszu sołeckiego w 2015r. przedstawia załącznik nr 8.

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Ewa Wierzbicka


